Č. tlačenej
dokumentácie 6159929910_SK
Vydanie č. 02
Dátum 03. 2025
Strana 1 / 32
Bezdrôtová pištoľová vŕtačka
Pokyny pre produkt
Platné sériové číslo 20B00000 až 99Z99999

H D
C
Typ 3
L
D
Th
re
ad
Metrický systém
Označenie P/N Typ L D H W
Kapa-
cita Výstup
Max. otáč-
ky Č. Pset
(mm) (mm) (mm) (kg) (mm) (ot./min)
HDR-10000-1 6154011320 1 27,9 32,5 NA 0,1 NA 3/8-24 UNF 10000 1
HDR-6000-1 6154011330 1 19,8 32,5 NA 0,06 NA 3/8-24 UNF 6000 1
HDR-3000-1 6154011340 1 43,9 38 NA 0,18 NA 3/8-24 UNF 3000 1
HDR-2000-1 6154011350 1 43,9 38 NA 0,18 NA 3/8-24 UNF 2000 1
HDR-1000-1 6154011360 1 43,9 38 NA 0,18 NA 3/8-24 UNF 1000 1
HDR-600-1 6154011370 1 68,2 38 NA 0,28 NA 3/8-24 UNF 600 1
HDR-400-1 6154011380 1 68,2 38 NA 0,28 NA 3/8-24 UNF 400 1
HDR-10000-6 6154011390 1 27,9 32,5 NA 0,1 NA 3/8-24 UNF 10000 6
HDR-6000-6 6154011400 1 19,8 32,5 NA 0,06 NA 3/8-24 UNF 6000 6
HDR-3000-6 6154011410 1 43,9 38 NA 0,18 NA 3/8-24 UNF 3000 6
HDR-2000-6 6154011420 1 43,9 38 NA 0,18 NA 3/8-24 UNF 2000 6
HDR-1000-6 6154011430 1 43,9 38 NA 0,18 NA 3/8-24 UNF 1000 6
HDR-600-6 6154011440 1 68,2 38 NA 0,28 NA 3/8-24 UNF 600 6
HDR-400-6 6154011450 1 68,2 38 NA 0,28 NA 3/8-24 UNF 400 6
HDR-6000-360-T6-1 6154011460 2 114,7 32,5 73,19 0,33 6,4 Typ A 6000 1
HDR-3000-360-T6-1 6154011480 2 186 38 73,19 0,6 6,4 Typ A 3000 1
HDR-6000-360-T6-6 6154011500 2 114,7 32,5 73,19 0,33 6,4 Typ A 6000 6
HDR-3000-360-T6-6 6154011520 2 186 38 73,19 0,6 6,4 Typ A 3000 6
HDR-6000-360-T5-1 6154011470 2 101,4 32,5 66,5 0,26 5 Typ B 6000 1
HDR-3000-360-T5-1 6154011490 2 172,7 38 66,5 0,53 5 Typ B 3000 1
HDR-6000-360-T5-6 6154011510 2 101,4 32,5 66,5 0,26 5 Typ B 6000 6
HDR-3000-360-T5-6 6154011530 2 172,7 38 66,5 0,53 5 Typ B 3000 6
Metrický systém
Označenie P/N Typ
Závit
Výstup L D W